συντηρήσεων και  επισκευών».

Σύμφωνα με την Τεχνική Έκθεση – Περιγραφή του υπαλλήλου της Υπηρεσίας,  το ποσό της 

δαπάνης για την παροχή των σχετικών υπηρεσιών (συντήρηση και επιθεώρηση ηλεκτρολογικών 

εγκαταστάσεων) δεν θα υπερβαίνει αθροιστικά τις είκοσι επτά χιλιάδες ευρώ (27.000,00€), 

συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%, και θα βαρύνει τις πιστώσεις του Τακτικού Προϋπολογισμού 

εξόδων του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού για τα οικονομικά έτη 2023 (13.500,00€) και 2024 

(13.500,00€) με κωδικό ΑΛΕ 2420389001 (Λοιπές αμοιβές και έξοδα συντηρήσεων και επισκευών) και